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Kaupunginvaltuusto 25.05.2021 § 67

Päätös Kaupunginvaltuusto merkitsi seuraavan aloitteen tiedoksi:

"Ihmisen aiheuttama ilmastonmuutos on aikamme vakavin maailmanlaajuinen
kriisi. Ilmastonmuutos seurauksineen uhkaa niin maapallon luontoa kuin
ihmistäkin. Vaaditaan laajoja yhteiskunnallisia ja systeemisiä muutoksia, jotta
ilmaston lämpeneminen saadaan rajattua tasolle, jossa siihen on mahdollisuus
edes sopeutua.

Kunnissa pystytään vastaamaan ilmastonmuutoksen asettamiin haasteisiin monin
tavoin. Ilmastopäästöihin vaikuttaa niin kuntien kaavoitus, maankäyttö,
energiavalinnat, hankinnat kuin rakentaminenkin.

Suomen kasvihuonepäästöistä 80 % on peräisin energiasta eli lämmön ja sähkön
tuottamisesta ja liikenteestä. Ympäristöystävälliset energiavaihtoehdot eivät
välttämättä tule aina taloudellisesti kalliiksi, vaan esimerkiksi
energiatehokkuuden parantaminen ja energian säästäminen näkyvät
myönteisellä tavalla myös veronmaksajien kukkarossa.

Kunnat voivat vaikuttaa ilmastopäästöihin kaavoitus- ja maapolitiikan avulla.
Yhdyskuntarakenne vaikuttaa siihen millainen liikkumistarve ihmisillä on ja miten
on mahdollista liikkua. Suunnittelussa on tärkeää huomioida se, miten asuminen,
työpaikat ja palvelut sijoittuvat suhteessa toisiinsa. Kunnat voivat omilla
toimillaan vaikuttaa myös liikenteen vaihtoehtoisten käyttövoimien
infrastruktuuriin.

Kunnat muodostavat lähes kaksi kolmasosaa julkisista kulutusmenoista ja
hankintojen avulla voidaan ohjata kulutusta ilmastoystävällisempään suuntaan.
Kestävä hankinta vähentää energian ja materiaalin kulutusta koko elinkaarensa
ajan. Kuntien hankintastrategioilla on keskeinen rooli ilmastoystävällisten
hankintojen kannalta.

Ilmastonmuutos etenee kaiken aikaa ja sen seuraukset koetaan paikallisesti.
Varsinkin saariston ja rannikon asukkaat ovat kaikkein haavoittuvimmassa
asemassa ilmastonmuutoksen seurausten suhteen. Kestävä tulevaisuus kunnissa
syntyy, kun toiminnan ilmastovaikutukset kyetään ennakoivasti huomioimaan
kaikessa kunnallisessa päätöksenteossa.

Mielestämme Paraisten tulisi sitoutua vahvasti ilmastonmuutoksen torjuntaan,
asettaa päästövähennystavoitteet ja aloittaa johdonmukaiset toimenpiteet
tavoitteiden saavuttamiseksi.

 Vihreät valtuustoryhmä ehdottaa Paraisten kaupungin:



 - asettavan 80 % päästövähennystavoitteen vuoteen 2030 mennessä
 - liittyvän välittömästi kuntien ilmastotyön kirittäjäksi luotuun HINKU-kuntien

verkostoon tavoitteiden saavuttamiseksi
 - ja ottavan aktiivisen ilmastotoimijan roolin kaupungissamme ja osoittaa

edelläkävijyyttä ilmastotoimenpiteissään."
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